
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00000018V093
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018 a
las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2816021F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Adquisición de un perro de asalto, con destino al Grupo Especial de Operaciones de
la Policía Nacional.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/09/2018 al 05/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CECAPA CANTABRIA, S.L.
NIF B39826730

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.132,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/09/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iuIRLviib4MBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 180921100900 |  2018-365333 | Fri, 21 Sep 2018 10:09:04:130 CEST 4383347424972278137569006346543679996UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iuIRLviib4MBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

